
COMUNE DI SÌNNAI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 13

Data 29.01.2014
OGGETTO:

Indirizzi  per la fornitura di un sistema web eliminacode
e  di  pareti  divisorie  per  gli  uffici  polifunzionali  e  URP.
Rimodulazione ripartizione.

L’anno duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di gennaio alle ore 19,47 e prosieguo presso
la sala comunale si è riunita la giunta comunale nelle persone di:

Presenti Assenti
Maria Barbara PUSCEDDU  SINDACO X
Alessandro ORRÙ Vice SINDACO X
Roberto DEMONTIS Assessore X
Giuseppe FLORIS Assessore X
Massimo LEONI Assessore X
Franco MATTA Assessore X
Giuseppe MELIS Assessore X
Andrea ORRÙ Assessore X

TOTALE 6 2

Presiede la seduta il Sindaco, Maria Barbara Pusceddu.

Partecipa il Segretario generale Dott.ssa Adriana Zuddas. 

Il  Presidente,  constatato  il  numero  legale  degli  intervenuti,  invita  i  componenti  della  Giunta
comunale a deliberare sulla proposta di cui all’oggetto, dotata dei pareri previsti dagli art. 49 e 147
bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con propria deliberazione n. 176 del 30.12.2013 avente ad oggetto “Indirizzi per le
forniture di sistema web elimina code e pareti divisorie per uffici polifunzionali e URP” sono state
ripartite le risorse complessive di € 18.509,55, stanziate sull’intervento 2010701, capitolo 21180 del
bilancio di previsione 2013;

ATTESO che è necessario integrare il sistema web elimina code per n. 13 sportelli ricomprendendo
anche quelli dei servizi Amm.vo – Suap – U.T. – Sociale – P.I. ai piani 1°, 2° e 3°, inizialmente non
previsti, si dispone pertanto la rimodulazione della ripartizione delle risorse; 



RITENUTO pertanto di dover dare indirizzo al Responsabile del Settore Tributi Servizi al Cittadino
e Demografici  di  provvedere a predisporre le procedure atte a garantire la realizzazione del su
richiamato programma, ripartendo le risorse stanziate come di seguito rimodulato:

VISTI il parere favorevole del Responsabile del Settore competente in ordine alla regolarità tecnica
ed il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico-Sociale in ordine alla regolarità
contabile, espressi ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dagli art. 49 e 147-bis del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm., come riportati con specifiche attestazioni in calce al
presente provvedimento;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CON VOTAZIONE UNANIME, resa in forma palese;

DELIBERA

• di dare indirizzo al  Responsabile del  Settore Tributi,  Servizi  al  Cittadino e Demografici  di
provvedere  a  predisporre  le  procedure  atte  a  garantire  la  realizzazione  del  surrichiamato
programma  anche,  se  necessario,  rimodulando  la  ripartizione  delle  risorse  stanziate
sull’intervento 2010701, capitolo 21180 del bilancio di previsione 2013;

• di dare atto che le risorse per i motivi di cui in premessa, sono state rideterminate come di
seguito indicato, confermando le risorse complessive di € 18.509,55:

• Di dichiarare, con separata votazione svoltasi con le modalità e lo stesso risultato della votazione
precedente, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma
4, del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

F.to Maria Barbara Pusceddu
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas

Fornitura di sistema eliminacode per la gestione del 
carico di lavoro degli operatori che offrono i servizi al 
front-office in più sportelli 

€ 8.800,00 

Fornitura di pareti divisorie per la suddivisione degli 
ambienti destinati al front- office e back – office degli 
uffici polifunzionali e  URP 

€ 9.709,55 

Totale risorse € 18.509,55 
 

Fornitura di sistema eliminacode per la gestione del carico di 
lavoro degli operatori che offrono i servizi al front-office in più 
sportelli 

€ 8.800,00 

Fornitura di pareti divisorie per la suddivisione degli ambienti 
destinati al front- office e back - office 

€ 9.709,55 

 



OGGETTO:
Indirizzi  per  la  fornitura  di  un  sistema  web  eliminacode
e di pareti divisorie per gli uffici polifunzionali  e URP. Rimodulazione
ripartizione.

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA
Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

- FAVOREVOLE -

Data, 29.01.2014. Il Responsabile del Settore
Tributi, Servizi al cittadino e Demografici

F.to Rag. Lucia Scano

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

- FAVOREVOLE -

Data, 29.01.2014. Il Responsabile del Settore Economico-Sociale
F.to Dott. Raffaele Cossu

PUBBLICAZIONE  ED ESECUTIVITÀ  DELL ’ATTO

La presente  deliberazione è  stata affissa oggi  all’albo pretorio,  ove resterà per  15 giorni
ai sensi dell’art. 30 della legge regionale 13 dicembre 1994, n. 38 e successive modifiche
e integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari.

Sìnnai, 30.01.2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas

CERTIFICO  CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE :
è  divenuta  esecutiva  il  giorno  29.01.2014,  ai  sensi dell’art.  134,  comma 4,  del  decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile.

Sìnnai, 30.01.2014.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Adriana Zuddas

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE  AD USO AMMINISTRATIVO .

Sìnnai, 30.01.2014. 

  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                              Vincenzo Cardia


